‘1
ii2tr,

,A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS ''''''se
mim O Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n° 1097 de 15.01.202 °

CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ FUNDO. AP. EMPREEN.DEDORIt'MO
Pregão Eletrônico n° 00014/2024

FUNDO MUNICIPAL DE APOIO AO EMPREENDEDORISMO

Cabaceiras - PB, 03 de Setembro de 2024

DESPACHO N° PE 00014/2024

O GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE APOIO AO EMPREENDEDORISMO DO
MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00014/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MAQUINAS DE COSTURA INDUSTRIAL,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERENCIA, PARA ATENDER A NECESSIDADE
DO FUNDO MUNICIPAL DE EMPREENDEDORISMO; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- LC MÁQUINAS LTDA.
48.892.631/0001-99
Valor: R$ 256.895,00

Publique-se e cumpra-se

(I)
MARILIA MICHELLJ COSTA OLIVEIRA

Gestora do Fundo Municipal De Apoio Ao Empreendedorismo

Pç General Jose Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — LIMPJ NY: UtS./ULtibL/UUU1-ns.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS/Fls.
O Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n° 1097 de 15111.2bã CPI

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ FUNDO. AP. EIVIRREENDEDORISMO

•-e)

Pregão Eletrônico no 00014/ 24

FUNDO MUNICIPAL DE APOIO AO EMPREENDEDORISMO

Cabaceiras - PB, 03 de Setembro de 2024

DESPACHO N° PE 00014/2024 - 01

O GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE APOIO AO EMPREENDEDORIS
MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

MO DO

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00014/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MAQUINAS DE COSTURA INDUSTRIAL
CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERENCIA, PARA ATENDER A NECESSIDADE
DO FUNDO MUNICIPAL DE EMPREENDEDORISMO. com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- LC MÁQUINAS LTDA
48.892.631/0001-99
Valor: R$ 256.895,00

Publique-se e cumpra-se

MARÍLIA MICHELLI COSTA OLIVEIRA
Gestora do Fundo Municipal De Apoio Ao Empreendedorismo

,nn nr, rinn, -ro
Pç General Jose Pessoa s/n - centro - cabaceiras - LEI': 55.4U-OUU — cnir, N°: ua./U4.00L/VVI/1-/O.